

SUKA ApS

Klydevej 2

7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 47 50 19

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2023

Peder Dahl Lomborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SUKA ApS
Klydevej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 47 50 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peder Dahl Lomborg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.767.181, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.158.577.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(27.999)	(12.599)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.071.953	1.507.301
Finansielle indtægter	1	103.239	296.165
Finansielle omkostninger	1	<u>(465.973)</u>	<u>(48.265)</u>
Resultat før skat		1.681.220	1.742.602
Skat af årets resultat	2	<u>85.961</u>	<u>(51.766)</u>
Årets resultat		<u>1.767.181</u>	<u>1.690.836</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		924.201	924.201
Overført resultat		<u>725.180</u>	<u>652.235</u>
		<u>1.767.181</u>	<u>1.690.836</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	5.982.438	5.417.786
Finansielle anlægsaktiver		5.982.438	5.417.786
Anlægsaktiver i alt		5.982.438	5.417.786
Udskudt skatteaktiv	4	100.802	14.841
Selskabsskat		3.914	2.268
Tilgodehavender		104.716	17.109
Værdipapirer	1	3.121.023	2.631.416
Værdipapirer		3.121.023	2.631.416
Likvide beholdninger		961.649	440.485
Omsætningsaktiver i alt		4.187.388	3.089.010
Aktiver i alt		10.169.826	8.506.796

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.321.987	4.397.786
Overført resultat		4.593.790	3.868.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital	5	<u>10.158.577</u>	<u>8.505.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>11.249</u>	<u>1.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.249</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.249</u>	<u>1.000</u>
Passiver i alt		<u>10.169.826</u>	<u>8.506.796</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.397.786	3.868.610	114.400	8.505.796
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	924.201	725.180	117.800	1.767.181
Egenkapital 31. december 2022	125.000	5.321.987	4.593.790	117.800	10.158.577

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.631.416</u>	<u>1.295.260</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(452.826)</u>	<u>245.212</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.121.023</u>	<u>2.631.416</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(85.961)</u>	<u>51.766</u>
	<u>(85.961)</u>	<u>51.766</u>
	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	4.397.786	3.473.585
Årets resultat	2.071.953	1.507.301
Udbytte modtaget	<u>(1.507.301)</u>	<u>(583.100)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>4.962.438</u>	<u>4.397.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.982.438</u>	<u>5.417.786</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DSE Test Solutions A/S	Horsens	34 %	17.595.405	6.093.980
			2022	2021
			kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Skattemæssigt underskud			(100.802)	(14.841)
Overført til udskudt skatteaktiv			100.802	14.841
			0	0
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv			100.802	14.841
Regnskabsmæssig værdi			100.802	14.841

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.